

فروش گوگرد مذاب پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد به خریداران

مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد از فروش گوگرد مذاب این مجتمع گازی برای نخستین بار به خریداران داخلی خبر داد. سیدمجید منبئی با اعلام این خبر افزود: از جمله محصولات جانبی پالایشگاه می توان به محصولی به نام گوگرد مذاب اشاره کرد که جهت تبدیل به محصول با ارزش افزوده بالاتر به خریداران یا سرمایه گذاران داخلی فروخته می شود. وی تصریح کرد: در فاز نخست، انعقاد قرارداد با دو شرکت داخلی صورت پذیرفته و هر شرکت روزانه به میزان ۲۰۰ تن گوگرد مذاب خرید خواهد کرد. این مقام مسؤول در ادامه به اهداف فروش گوگرد مذاب به سرمایه گذاران داخلی اشاره کرد و بیان داشت: جلوگیری از خام فروشی مساله ۱۵۰ هزار تن گوگرد و ایجاد اشتغال برای ۱۵۰ نفر به طور مستقیم و غیرمستقیم در منطقه از اهداف اجرای این طرح است. منبئی خاطر نشان کرد: در فاز دوم طرح که در حال انعقاد قرارداد با شرکت های متقاضی هستیم میزان فروش گوگرد به ۱۰۰۰ تن در روز افزایش خواهد یافت.

قدردانی رئیس سازمان بورس از شرکت تأمین سرمایه نوین

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار از عملکرد شرکت تأمین سرمایه نوین قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، شاپور محمدی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با اهدای لوح تقدیر به ولی نادی قمی، مدیرعامل شرکت تأمین سرمایه نوین از این شرکت به عنوان فعال ترین شرکت تأمین سرمایه بر اساس میزان درآمد بازارگردانی و تعهد پذیرهنویسی با رعایت نسبت کفایت سرمایه قدردانی کرد. گروه تأمین سرمایه نوین به عنوان یکی از شرکت های گروه اقتصادنوین، اولین بانک سرمایه گذاری فعال در کشور است که به عنوان واسطه بین ناشر اوراق بهادار و عامه سرمایه گذاران فعالیت کرده و فعالیت های کارگزاری، معامله گری و بازارگردانی، مشاوره، سیدگردانی، پذیرهنویسی، تعهد پذیرهنویسی و فعالیت های مشابه را با اخذ مجوز از سازمان در قالب ایجاد زمینه انتشار انواع اوراق بهادار ارائه می دهد.

استاندار آذربایجان غربی مطرح کرد

جابه جایی ۲۰ میلیون نفر با خشک شدن دریاچه



استاندار آذربایجان غربی گفت: موضوع دریاچه ارومیه یک بحث ملی است چراکه با خشک شدن آن باید ۲۰ میلیون نفر از جمعیت مناطق شمال غرب کشور جابه جا شوند. به گزارش تسنیم از ارومیه، محمدمهدی شهریاری در جلسه شورای اداری آذربایجان غربی که با حضور محمدباقر نوبخت، معاون رئیس جمهور برگزار شد، با اشاره به اهمیت استراتژیک این استان در کشور اظهار داشت: آذربایجان غربی با ۳ کشور دارای مرز مشترک است و دروازه اروپا به شمار می رود. وی با بیان اینکه یک پنجم پایانه های مرزی کشور در آذربایجان غربی قرار دارد افزود: متأسفانه عوامل متعددی از جمله جنگ تحمیلی سبب عقب ماندگی این استان شده و بیکاری، فقر و فرار سرمایه به سمت مرکز کشور را به وجود آورده است. استاندار آذربایجان غربی گفت: مهم ترین مساله این استان و یکی از مشکلات کشور خشک شدن دریاچه ارومیه است که مشکلات زیادی را بر استان تحمیل کرده است. وی خاطر نشان کرد: موضوع دریاچه ارومیه یک بحث ملی است چراکه با خشک شدن آن باید ۲۰ میلیون نفر از جمعیت مناطق شمال غرب کشور جابه جا شوند. شهریاری با اشاره به وضعیت نامناسب شاخص های توسعه آذربایجان غربی یادآور شد: از نظر راه های مواصلاتی استان مشکل داریم و نیاز است راه آهن برقی ارومیه به تبریز عملی شود. وی اظهار داشت: در حد توان از شرکت های سرمایه گذاری در آذربایجان غربی حمایت می شود تا با افزایش سرمایه گذاری، اقتصاد استان رونق بگیرد. استاندار آذربایجان غربی تصریح کرد: ضروری است

برخی از درآمدهای آذربایجان غربی در خود استان باقی بماند تا صرف از بین بردن عقب ماندگی این منطقه شود.

وضعیت دریاچه ارومیه اقتصاد آذربایجان غربی را تحت تأثیر قرار داده است

رئیس سازمان برنامه و بودجه آذربایجان غربی نیز در این جلسه گفت: دریاچه ارومیه شایبیت مشکلات آذربایجان غربی است و خشک شدن آن همه حوزه های اقتصادی استان را تحت تأثیر قرار داده است. ناصر حضرتی ضمن ارائه گزارشی از وضعیت بودجه ای استان اظهار داشت: آذربایجان غربی استانی ویژه با قابلیت های خاص بوده و از ۹ منطقه ویژه اقتصادی با ۹۶۸ کیلومتر مرز مشترک با ۳ کشور بهره مند است. وی با بیان

دریاچه ارومیه شایبیت مشکلات آذربایجان غربی است

حضرتی تصریح کرد: دریاچه ارومیه شایبیت مشکلات آذربایجان غربی است و خشک شدن آن همه حوزه های اقتصادی استان را تحت تأثیر قرار داده است. وی با اشاره به اینکه با اعتبارات اندک فعلی نمی توان انتظار بروز اتفاقات خوبی را در استان داشت، گفت: حدود یک هزار میلیارد تومان از درآمدهای آذربایجان غربی به خزانه واریز می شود که پیشنهاد می کنیم بخشی از مبلغ در استان باقی بماند و با ایجاد تحرک روبه جلو وضعیت را بهتر کند. رئیس سازمان برنامه و بودجه آذربایجان غربی افزود: وضعیت استان های مرزی به سبب تمرکز سرمایه گذاری بر مرکز کشور مساعد و اکنون انتظار این است که دولت توجه ویژه ای نسبت به این موضوع داشته باشد.

مسئولان باید پیگیر مشکلات مردم باشند

حجت الاسلام و المسلمین سیدمهدی قریشی، نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان غربی و امام جمعه ارومیه نیز در ادامه جلسه شورای اداری گفت: مسئولان و مدیران باید در متن و بطن جامعه باشند، مشکلات مردم را پیگیری کنند و در جریان مباحث باشند. امام جمعه ارومیه با اشاره به اینکه شکاف و فاصله بین استان های مرزی با استان های مرکزی کشور بسیار زیاد است، گفت: مسئولان باید در راستای کاهش این شکاف همت و این مشکل را حل کنند. نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی اظهار داشت: با توجه به شرایط خاص مرزی و اقوام و مذاهب مختلف، مشکلات فرهنگی زیادی در استان داریم و نیازمند سرمایه گذاری فرهنگی هستیم.

تخلیه و بارگیری ۱۰ میلیون تن کالا در بنادر غرب هرمزگان

غرب هرمزگان به منظور گسترش فعالیت های بندری و کانتینری گفت: با انجام طرح توسعه بندر لنگه طی سالیان اخیر و فراهم کردن شرایط مناسب، وجود تخفیفات گمرکی و ترانزیتی در بندر لنگه، شاهد افزایش عملیات تخلیه و بارگیری کانتینر طی ۱۲ ماهه سال بودیم که این میزان به ۳ هزار و ۲۰۲ TEU کانتینر پر رسید و رشد چشمگیر ۲۲۱ درصدی را رقم

را به خود اختصاص دهد. عسکری نسب ضمن اشاره به جابه جایی ۹۶ هزار و ۳۴۰ دستگاه خودرو در این بندر، از رشد ۶۰ درصدی این بخش از فعالیت های بندری و کسب جایگاه نخست در بخش جابه جایی خودرو در بین بنادر کشور سخن گفت. عسکری نسب در پایان حجم کل کالاهای ترانزیت شده (عمدتاً خودرو) از طریق بنادر غرب هرمزگان طی ۱۲ ماهه سال گذشته را ۱۷۲ هزار و ۷۶ تن اعلام کرد و افزود: این رقم در همنسجی با سال پیش از آن، رشد ۱۰۷ درصدی داشته است.

مدیر اداره بنادر و دریانوردی بندر لنگه از جابه جایی ۱۰ میلیون تن کالا، ترابری ۲۱ هزار مسافر دریایی در مسیرهای بین المللی و رونق چشمگیر ترانزیت و صادرات غیرنفتی در بنادر غرب هرمزگان طی یک سال گذشته خبر داد. قاسم عسکری نسب ضمن اشاره به عملکرد بنادر غرب استان هرمزگان طی ۱۲ ماهه سال «اقتصاد مقاومتی: تولید - اشتغال» گفت: سال گذشته در مجموع ۱۰ میلیون و ۱۶۱ هزار و ۷۷۲ تن کالای نفتی و غیرنفتی تخلیه و بارگیری شد. عسکری نسب با اشاره به اقدامات مدیریت بنادر

استمرار صدر نشینی

«به پرداخت ملت» در صنعت پرداخت

شرکت به پرداخت ملت (زیرمجموعه بورسی بانک ملت) با سهم ۲۰/۲۱ درصدی از تعداد تراکنش ها و سهم ۲۲/۲۵ درصدی از مبلغ تراکنش و در استمرار وضعیت گذشته خود، همچنان بیشترین سهم صنعت پرداخت الکترونیک کشور را به خود اختصاص داده و در جایگاه نخست بازار قرار گرفته است. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، آمار منتشر شده شاپرک از عملکرد شرکت های صنعت پرداخت الکترونیک کشور در اسفند ماه سال ۱۳۹۶، نشان می دهد به پرداخت ملت با پوشش ۱۶/۲۳ درصد از بازار تراکنش های کارخوان فروشنده، بالاترین سهم را به خود اختصاص داده و همچنان با پوشش ۷۹/۲۵ درصدی از مبلغ بازار کارخوان فروشنده، بالاترین سهم را در اختیار خود دارد. بر این اساس در اسفندماه سال گذشته به پرداخت ملت، همچنان با پوشش ۲۲/۲۳ درصد از بازار تعداد تراکنش های خرید، بالاترین سهم را به خود اختصاص داده است.

دیدار مدیر عامل بانک ملت

با جانیانان قطع نخاعی

مدیرعامل و اعضای هیات مدیره بانک ملت همزمان با ایام شعبانیه و روز جانباز با جانیانان قطع نخاعی مرکز توانبخشی جانبازان ثارالله دیدار کردند. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، حسن روستا، علیرضا لکزایی و حمید تاجیک اعضای هیات مدیره و علی اکبر صابریان مدیرکل روابط عمومی، دکتر محمد بیگلری مدیرعامل این بانک را همراهی می کردند. مدیرعامل بانک ملت در بازدید از مرکز توانبخشی جانبازان ثارالله با جانبازان این مرکز دیدار کرد و با آنان درباره خاطرات دوران دفاع مقدس به گفتگو نشست. بیگلری در این دیدار با بیان این نکته که جانبازان ذخایر ارزشمند دوران دفاع مقدس هستند، دیدار، ملاقات و تکریم این عزیزان را از وظایف همه بویژه مسئولان دانست و اظهار داشت: ولادت سیدالشهدا و حضرت ابوالفضل العباس که به عنوان روز جانباز شناخته می شود، فرصت بسیار خوبی است تا با دیدار و تکریم جانبازان گرانقدر ۸ سال دفاع مقدس یاد رشادت ها و از خودگذشتگی های آنان را در جنگ تحمیلی زنده نگاه داریم.

همچمنه ۱۱۰

www.Hemmat110.com

بیمارانیفنا ساق

از کله دست می رسد دستگیر

شماره کارت

۶۰۳۷ ۶۹۱۹ ۸۰۰۱ ۶۰۸۳

تذکره بانک صادرات ایران

به نام مرکز نیکوکاری دوکوهه

شماره حساب

۰۱۱۰۲۷۶۹۴۴۰۰۳

بازسازی منازل محرومین

اهدای لوازم التحریر

پیدا شدن و درمان

اهدای جینزیه

اهدای سبک کالا

آزادی زندانیان غیر عمد

۷۲۰ * ۶ * ۵

۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

☎ ۰۲۱-۳۳۲۲۱۵۱

Email: nikokari.dokohi@gmail.com

همچمنه ۱۱۰

www.Hemmat110.com

بیمارانیفنا ساق

از کله دست می رسد دستگیر

شماره کارت

۶۰۳۷ ۶۹۱۹ ۸۰۰۱ ۶۰۸۳

تذکره بانک صادرات ایران

به نام مرکز نیکوکاری دوکوهه

شماره حساب

۰۱۱۰۲۷۶۹۴۴۰۰۳

بازسازی منازل محرومین

اهدای لوازم التحریر

پیدا شدن و درمان

اهدای جینزیه

اهدای سبک کالا

آزادی زندانیان غیر عمد

۷۲۰ * ۶ * ۵

۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

☎ ۰۲۱-۳۳۲۲۱۵۱

Email: nikokari.dokohi@gmail.com